合同编号：
成都市集体建设用地使用权转让合同
    第一条 订立合同双方当事人：
转让方（以下简称甲方）：
受让方（以下简称乙方）：
甲乙双方根据国家、省、市关于集体建设用地使用权流转的有关规定，本着平等、自愿、诚实、守信的原则，订立本合同。
    第二条 转让土地基本情况：
    1.地块位置：
2.集体建设用地使用证号：
3.集体建设用地使用权出让合同号：
4.地号：
    5.土地用途：
    6.土地面积：
    7.建筑面积：
8.现状：
9.抵押、查封情况：
第三条 甲方保证本合同第二条所述内容的真实性。
    第四条 甲乙双方确定转让土地面积为大写
平方米，合        亩（小写       平方米，合        亩），转让价格总计大写人民币               元（小写        元）。
    第五条 集体建设用地使用权设定抵押的，经抵押权人同意方可转让（但乙方代为清偿债务消灭抵押权的除外）。土地转让后，原出让合同的权利和义务由乙方履行。
    第六条 转让土地的剩余使用年限自     年    月   日起，至     年    月    日止。
    第七条 签订本合同的同时，乙方应向甲方支付转让成交价款的     %（即人民币大写               元，小写        元）作为首期款兼履约保证金。其余款项双方约定：
   （一）     年    月    日前一次性以现金或现金支票支付：
   （二）采用分期付款方式。
 第八条 甲方将本合同项下的土地使用权提供给乙方使用的时间为     年    月    日前，如甲方不能按时将本合同项下的土地提供给乙方使用，延迟期间甲方同意将履约保证金双倍返还给乙方，作为违约赔偿。延迟超过两个月的，乙方有权解除合同：甲方应及时退还乙方已支付的全部款项并承担乙方由此遭受的实际经济损失。
  第九条 如果乙方不能按时支付应付款项，逾期两个月内（含两个月），乙方愿意以已支付的履约保证金向甲方支付违约赔偿。逾期超过两个月仍未按合同规定缴齐应付的款项，甲方有权解除合同并可向乙方追索由此遭受的实际经济损失，对乙方已支付的价款，扣除违约损失后，予以退还。
    第十条 甲乙双方应在签订合同后三十日内，到土地所在地的      县（市、区）土地行政主管部门办理有关土地登记手续。转让所需缴纳的税费由甲、乙双方按规定各自承担，双方有约定的除外。
第十一条 因执行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成的，均提交成都仲裁委员会仲裁。
第十二条 其他约定事项：
                                                    。
    第十三条 本合同于     年   月   日在中华人民共和国四川省成都市         市（县、区）签订。
    第十四条 本合同自甲乙双方签字及盖章后生效。
    第十五条 本合同和附件（图）共    页，以中文书写为准。
    第十六条 本合同一式捌份，甲乙双方各执两份，所在村民
委员会、乡镇人民政府、区（市）县农村集体资产管理部门、国
土管理部门各执一份。
甲方（章）：                  乙方（章）：
    住所：                       住所：
    法定代表人：                 法定代表人：
电话：                       电话：
使用说明
    一、本合同适用于土地使用者转让集体土地使用权时，由转让方与受让方共同签订。
    二、《集体建设用地使用权转让合同》包括合同正文和附件《流转宗地图》以及合同双方当事人另行约定的其他附件。
    三、本合同为示范文本，可作为签约文本，但监制、印制单位不负法律责任。
    四、甲乙双方在签订本合同前应先到当地土地、规划行政主管部门查询该土地使用权是否符合转让的条件。